M. - Lode a Te, o Cristo.

ANTÍPHONA AD OFFERTÓRIUM

Ps. 18, 10, 11 et 12 - Iustítiae Dómini rectae, laetificántes corda, et iudícia eius dulcióra super mel et favum: nam et servus tuus custódit ea.

Sal. 18, 10, 11 e 12 - La legge del Signore è retta e rallegra i cuori, i suoi giudizi sono piú dolci del miele e del favo: e il tuo servo li custodisce.

SECRÉTA

Concéde nobis, quaésumus, Dómine, haec digne frequentáre mystéria; quia, quóties huius hóstiae commemoratio celebrátur, opus nostrae redemptiόνis exercétur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

Concedici, o Signore, Te ne preghiamo, di frequentare degnamente questi misteri, perché quante volte si celebra la commemorazione di questo sacrificio, altrettante si compie l'opera della nostra redenzione. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i sécoli dei sécoli.

Accipe, quaésumus, Dómine, múnera dignánter obláta: et beáti Lauréntii suf-

Te ne preghiamo, o Signore, ricevi benignamente i doni da noi offerti e,